

K Pedersen Holding ApS

Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 33 16 92

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Dirigent:

.....
Karsten Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K Pedersen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Thoresvej 17, Thurø, 5700 Svendborg
CVR-nr.	31 33 16 92
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Pedersen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalanlæg, herunder investering og dermed beslægtet virksomhed, både direkte og gennem andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.826.925 kr. mod et overskud på 1.545.941 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 26.950.124 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-26.241	-36.145
2	Personaleomkostninger	0	-200.000
	Resultat før finansielle poster	-26.241	-236.145
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.420
	Indtægter af kapitalinteresser	199.517	456.156
3	Finansielle indtægter	2.122.863	1.656.444
	Finansielle omkostninger	-21.536	-20.786
	Resultat før skat	2.274.603	1.854.249
	Skat af årets resultat	-447.678	-308.308
	Årets resultat	1.826.925	1.545.941
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.214.400	1.586.800
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	199.517	456.156
	Overført resultat	413.008	-497.015
		1.826.925	1.545.941

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.898.084	1.362.357
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.068.750	7.581.250
		<u>12.966.834</u>	<u>8.943.607</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.966.834</u>	<u>8.943.607</u>
	Omsætningsaktiver		
5	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	38.807
	Andre tilgodehavender	208.050	0
		<u>208.050</u>	<u>38.807</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.162.097	17.968.509
		<u>14.162.097</u>	<u>17.968.509</u>
	Likvide beholdninger	297.193	339.518
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.667.340</u>	<u>18.346.834</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>27.634.174</u></u>	<u><u>27.290.441</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	208.334	208.334
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.049.374	849.857
	Overført resultat	24.478.016	24.065.008
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.214.400	1.586.800
	Egenkapital i alt	<u>26.950.124</u>	<u>26.709.999</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	14.999
	Skyldig selskabsskat	358.526	245.095
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.524	20.334
	Anden gæld	300.000	300.014
		<u>684.050</u>	<u>580.442</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>684.050</u>	<u>580.442</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>27.634.174</u></u>	<u><u>27.290.441</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	208.334	393.701	24.562.023	1.000.000	26.164.058
Overført via resultatdisponering	0	456.156	-497.015	1.586.800	1.545.941
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	208.334	849.857	24.065.008	1.586.800	26.709.999
Overført via resultatdisponering	0	199.517	413.008	1.214.400	1.826.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.586.800	-1.586.800
Egenkapital 31. december 2021	208.334	1.049.374	24.478.016	1.214.400	26.950.124

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K Pedersen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Tilgodehavender reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skal måles af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	200.000
	0	200.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	229.031	131.248
Urealiserede kursgevinster	1.560.021	1.326.494
Realiserede kursgevinster	162.692	31.127
Andre finansielle indtægter	171.119	167.575
	2.122.863	1.656.444

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2021	512.500	7.581.250	8.093.750
Tilgang i årets løb	336.210	3.487.500	3.823.710
Kostpris 31. december 2021	848.710	11.068.750	11.917.460
Værdireguleringer 1. januar 2021	849.857	0	849.857
Andel af årets resultat	212.779	0	212.779
Nedskrivning	-13.262	0	-13.262
Værdireguleringer 31. december 2021	1.049.374	0	1.049.374
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.898.084	11.068.750	12.966.834

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalinteresser					
Bytorvet A/S	A/S	Hedensted	50,00 %	2.924.425	340.846
KL2020 ApS	ApS	Hedensted	50,00 %	871.742	84.712

5 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 0 senere end 1 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A anparter, 125.000 stk. a nom. 1,00 kr.	125.000	125.000
B anparter, 83.334 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>83.334</u>	<u>83.334</u>
	<u>208.334</u>	<u>208.334</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 208.334 kr. de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Pedersen

Direktion

På vegne af: K Pedersen Holding ApS

Serienummer: 8712bf3e-0d3e-4b38-8569-beee66f74140

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-02 15:13:06 UTC



Karsten Pedersen

Dirigent

På vegne af: K Pedersen Holding ApS

Serienummer: 8712bf3e-0d3e-4b38-8569-beee66f74140

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-02 15:13:06 UTC



Torben Ahle Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16347828

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-02 16:30:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: LE63I-MMM76-EJDHI-IMW3E-A816M-L201M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>